
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     14.04.2010                 № 5/36  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в решение  

Кирово-Чепецкой городской Думы  

«О бюджете муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2010 год» 

 

На основании статьи 22 Устава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

Статья 1 

Внести и утвердить следующие изменения в решение 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 09.12.2009 № 21/149 «О 

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2010 год»                         (с изменениями и 

дополнениями, внесенными решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 10.02.2010 № 2/8): 

            1)  в пункте 3 статьи 8 слово «части» заменить словом 

«пункта»; 

2)      пункт 1 статьи 12 изложить в следующей редакции: 

«1. Установить в пределах общего объема расходов бюджета 

муниципального образования, установленного  статьей 1 

настоящего решения  объем бюджетных ассигнований на 



реализацию муниципальных программ на 2010 год в сумме 

143981,6 тыс.рублей, в том числе долгосрочных целевых программ 

в сумме  54813,6 тыс.рублей.»; 

3) пункт 1 статьи 14 изложить в следующей редакции: 

«1. Установить в пределах общего объема расходов бюджета 

муниципального образования, установленного  статьей 1 

настоящего решения,  объем бюджетных ассигнований на 

исполнение публичных нормативных обязательств на 2010 год в 

сумме 66538,8 тыс. рублей.»; 

4) в пункте 1 статьи 21 слова «в случае обеспечения 

подготовки и выступления команды на всероссийских 

соревнованиях» исключить;  

5) приложение № 5 «Перечень и коды целевых статей 

расходов бюджета муниципального образования» утвердить в 

новой редакции. Прилагается; 

6) приложение № 10 «Распределение бюджетных 

ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам 

расходов функциональной классификации расходов бюджетов на 

2010 год» утвердить в новой редакции. Прилагается; 

7) приложение № 11 «Ведомственная структура расходов 

бюджета муниципального образования на 2010 год» утвердить в 

новой редакции. Прилагается; 

8) приложение № 13 «Перечень муниципальных программ, в  

том числе долгосрочных целевых программ, реализуемых за счет 

средств бюджета муниципального образования, и распределение 

бюджетных ассигнований по ним на  2010 год» утвердить в новой 

редакции. Прилагается; 



9) приложение № 15 «Перечень публичных нормативных 

обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета 

муниципального образования, и распределение бюджетных 

ассигнований по ним на  2010 год» утвердить в новой редакции. 

Прилагается; 

10) приложение № 17 «Программа муниципальных гарантий 

муниципального образования на  2010 год» утвердить в новой 

редакции. Прилагается. 

Статья 2 

Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                   

А.Н.Чеканов 


